
گزارش
 رویداد بزرگ روایت نویسی 

سبک زندگی اربعینی برگزار می شود
رویداد بزرگ روایت نویسی سبک زندگی اربعینی 
توسط قرارگاه سبک زندگی اربعینی برگزار 

می شود.
رویداد بزرگ روایت نویسی سبک زندگی اربعینی 
توسط قرارگاه سبک زندگی اربعینی و با حضور 

فعالان حوزه نویسندگی برگزار می شود.
این رویداد که هم به صورت عمومی و هم 
اختصاصی برای دختران و نوجوانان طراحی شده، 
با بررسی و داوری نوشته های برتر حوزه نویسندگی 
در موضوع اربعین، در تاریخ ۱۴ شهریور به کار 

خود پایان می دهد.
رویداد بزرگ روایت نویسی سبک زندگی اربعینی 
با مشارکت خانه خلاق و نوآوری سبک زندگی 
اسلامی ایلسا و مرکز امور خانواده و زنان وزارت 
کشور با هدف گفتمان سازی فرهنگ اربعین در 
سبک زندگی، همچنین ترغیب و تشویق به روایت 
گری و داستان نویسی مرتبط با ایام اربعین به 
منظور جهانی سازی این اتفاق و ماندگار کردن 

سبک زندگی اربعینی برگزار می شود.
آثار منتخب پس از داوری در دوره اول و اهدای 
جوایز وارد مرحله دوم خواهد شد. در این بخش، 
پس از ارزیابی و بررسی ابعاد مختلف نوشته ها 
بر مبنای شاخص های سبک زندگی اربعینی، 
نویسندگان ده متن برتر، امتیاز شرکت در 
کلاس های آموزشی ارتقای سطح نویسندگی 
داستان نویسی را یافته تا با ارتقای مهارت 
نویسندگی و تولید آثار فاخر اربعینی آثار آنان 
در قالب های مختلف کلیپ، پادکست، قصه و … 
در شبکه های اجتماعی و تلویزیونی ، و همچنین 

گروه های مرتبط انتشار یابد.
جوایز اعلام شده برای شرکت کنندگان در رویداد 
روایت نویسی به این صورت است که قرعه کشی از 
بین تمام شرکت کنندگان در رویداد سبک زندگی 
اربعینی و اهدای کمک هزینه سفر به کربلای معلا 
به سه نفر انجام می شود و جایزه نفرات اول در 
هر قالب ارسالی: ساخت مستند از اثر یا کمک 
هزینه خرید دوربین فیلمبرداری و جایزه ویژه 
شرکت کنندگان نوجوان یک دستگاه کنسول بازی 

ps5 است.
علاقمندان به موضوع اربعین وسبک زندگی 
آثار  می توانند  نویسندگان  همچنین  و 
 خود را از طریق پیام رسان ایتا به آدرس

lifestyle_event @ ارسال کنند.

دریچه

با وجود سند ملی موسیقی به نظر می رسد مشکل نشان 
دادن ساز در موسیقی حل شده است؛ ایمانی خوش خو 
دبیر شورای هنر در این باره می گوید: مصوبات شورای عالی 
انقلاب فرهنگی حکم قانونی دارد، صداوسیما دیگر 

نمی تواند گل جلوی ساز بگذارد.
سال هاست طی قانون نانوشته ای نشان دادن ساز در 
صدا وسیما ممنوع است و هربار با ترفندی از نشان دادن 
آن در اجراهای زنده سر باز می زنند. البته طی این سال ها 
مواردی هم بوده که نوازندگان را نشان دادند اما این قصه 
سردراز دارد و انگار سلیقه ای رفتارکردن در موسیقی 
تمامی ندارد.این شرایط به قدری پیچیده است که به 
نظر می آید مسئولان مربوطه هم دلیل نشان دادن آن را 
خود به درستی نمی دانند و بارها این اتفاق در برنامه های 
مختلف شبکه ها مورد نقد و حتی تمسخر قرار گرفته است؛ 
از »داداش گلم« در کلاه قرمزی که زمانی که می خواست 
ساز بزند به سمت دیوار می شد تا ادای نواختنی که اعضای 
گروه پالت زمان اجرای برنامه انجام دادند اما پاسخی برای 
آن وجود ندارد.تکرار مکررات است از نشان دادن ساز در 
صدا وسیما گفتن،چرا که حتی با وجود سند موسیقی 
که در آن به طور شفاف ذکر شده که نشان دادن ساز 
در صداوسیما مشکلی ندارد اما مسئولان صداوسیما 
این موضوع را نمی پذیرند و می گویند ما خودمان سند 
داریم. مگر نه آنکه سند موسیقی لازم الاجراست و فقها 

در جمع بندی این سند نقش داشتند؟ آن طور که مسلم 
و واضح است در هنر به خصوص موسیقی در ایران به طور 

کامل سلیقه ای برخورد می شود.

صداوسیما دیگر نمی تواند گل جلوی ساز بگذارد
محمدحسین ایمانی خوش خو دبیر شورای هنر در 
جلسه ای جزئیات تصویب اسناد بالادستی را تشریح کرده و 
در خصوص نشان دادن ساز در صداو سیما گفت: سند ملی 
موسیقی به تصویب شورای عالی و ابلاغ شهید رئیسی کار 
خود را آغاز کرده است تا ناهماهنگی هایی که درگذشته 
وجود داشت را از بین ببرد. اتفاقات خوبی از این طریق 
رخ خواهد داد مانند اینکه دیگرکسی نمی تواند کنسرتی 
را لغو کند و صدا وسیما باید موسیقی را با تمام ملزومات 
صحنه ای آن نشان بدهد. صداوسیما دیگر نمی تواند گل 
جلوی ساز بگذارد.وی ادامه داد: مصوبات شورای عالی 
انقلاب فرهنگی حکم قانونی دارد و همه مصوبات اجرا 
خواهند شد. این سند نظام نامه مصوب موسیقی و تصویر 

است که صداوسیما هم باید آن ها را رعایت کند.

 سند تحول صدا وسیما 
مقابل سند ملی موسیقی است؟

این در حالی است که چندی پیش علیرضا قزوه مدیر 
دفتر شعر، موسیقی و سرود سازمان صداوسیما به فارس 

گفته بود: » ممنوعیت سازها امر بالادستی است که 
حتی اگر در سند هم آمده باشد باید به ما ابلاغ شود. 
ما خودمان در سازمان صداوسیما سند تحول مرکز شعر، 
موسیقی و سرود را داریم که طی ۲۰۰ ساعت کارشناسی 
به عنوان سند راهبردی برای شعر، سرود و موسیقی 
آماده کردیم که ما به این سند عمل می کنیم. سند 
 تحول صداوسیما بر اساس کار سازمان انجام شده است 

و ملاک ما این سند است.«

رسانه ملی مورد لعن قرار گرفت
هوشنگ جاوید پژوهشگر موسیقی درباره لزوم استفاده از 
ساز در صدا وسیما گفت: اولین نفری که در نشان دادن 
ساز در صدا وسیما پیش رو بود آقای علی لاریجانی در 
زمان ریاستشن در صدا وسیما بود. سال ۱375 در برنامه 
شب عید نوروز دعای شب عید با حضور آقای لاریجانی 
و شجریان خوانده و ساز هم نشان داده شد. در آن سال 
تا ۲۰ فروردین سازها و ارکستر ملی از صداوسیما نشان 
داده شد. به خاطر دارم در آن زمان بسیاری با سازمان 
تماس می گرفتند و از نشان دادن ساز در صدا وسیما گله 

می کردند. در آن زمان رسانه مورد لعن قرار گرفت.
وی ادامه داد: هیچ سندی وجود ندارد که ساز در 
صدا وسیما نباید نشان داده شود تنها به صورت دستورات 

سازمانی این کار انجام شده است. 

سندملی موسیقی الزام آور است
وی خاطرنشان کرد: ما تعدادی فتوا در مورد موسیقی در 
اسلام داریم که طی مدت زمانی که از صدور آن ها قرار 
گرفته مورد بررسی قرار نگرفته تا این موارد را با زندگی 
مدرن و آینده تطبیق دهند. تعدادی از این فتواها در زمانی 
است؛ یعنی مربوط به زمانی خاص است که در حال حاضر 
محلی برای اعراب ندارد که بخواهند به آن ها استناد کنند. 
تعدادی دیگر هر زمانی است؛ باید آن ها را تقسیم کنند 
شورای عالمانه ای تشکیل دهند و فتواهای هرزمانی با بر 
زمانی را از یکدیگر جدا کنند که بر اساس آن بسیاری 
از مسائل حل خواهد شد. جاوید در خصوص سندملی 
موسیقی گفت: این سند الزام آور است؛ سندی است دولتی 
و رسمی از سوی نظام جمهوری اسلامی  ایران که امر 
شده است. قطعاً سندملی موسیقی را به خدمت مقام معظم 
رهبری هم رسانده اند و ایشان در جریان آن بودند. سندملی 
موسیقی زمانی که تصویب شد یک امر دولتی و دستوری 
است. در این سند نه تنها پخش سازها بلکه حق پخش 
آثار را هم مورد بررسی قرار دادند. جاوید در پایان گفت: 
الزام آوری سندملی موسیقی مهم است؛ دستگاه ها باید این 
را متوجه شوند وبه عنوانن سندملی به آن احترام بگذارند.
اختلافف نظر ها باید حل شود. این سند الزام آور است و 
سازمان صدا وسیما هم باید از آن تبعیت کند. سند موسیقی 

سندملی است و زمانی که ابلاغ شده است باید اجرا شود.
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سند ملی موسیقی، نمایش »ساز« و الزامات آن

ابراهیم حاتمی کیا معتقد است که فیلم »بوی پیراهن یوسف« تصورش را از مفهوم 
انتظار مشخص می کند.

به گزارش ایسنا، »بوی پیراهن یوسف« تولید سال 7۴ با موسیقی مجید انتظامی 
و بازی ماندگار علی نصیریان و نیکی کریمی بارها به مناسبت سالروز ورود آزادگان 

پخش شده است و همچنان برای مخاطب تاثیرگذار است.
این فیلم که به تهیه کنندگی مجید مدرسی ساخته شده است، روایتی است از؛»دایی 
غفور« که راننده تاکسی فرودگاه است، برخلاف دیگران که می گویند پسرش شهید 
شده است،معتقد است که پسرش »یوسف« روزی برخواهد گشت. زندگی او و دختری 
به نام »شیرین« که از قبل برای جست وجوی برادرش به ایران آمده است و در میان 

آزادگان جنگ تحمیلی به دنبال برادرش است، در یک نقطه به هم می رسد و...
علی نصیریان در گفت وگوی چند سال قبل در گفت وگویی تصویری که با عباس 
یاری در مجله فیلم داشته است، درباره حضور در فیلم »بوی پیراهن یوسف« یادآور 
می شود که ابراهیم حاتمی کیا به من پیشنهاد داد، چند روزی با راننده فرودگاه که 
پدر شهید هم هست، همکلام شوم، من این تجربه را انجام دادم، شاید کمک زیادی 
نکرد ولی تجربه خوبی بود. بیشتر از همه در آن فیلم تحت تاثیر اینکه جوانان این 

مملکت چگونه جانشان را از دست دادند، بودم و نقش دایی غفور را بازی کردم.
او همچنین خاطره جالبی از سکانسی که در فیلم »بوی پیراهن یوسف«، اتوبوس 
آزادگان می آید تعریف کرده است، سکانسی که در آن پایش در چاله ای ناخودآگاه 

می رود و این اتفاق به باور پذیر شدن این سکانس کمک می کند.
علی نصیریان همچنین گفته است: من در فیلم »بوی پیراهن یوسف« پدر یک 
شهید بودن را باور کرده بودم و به همین دلیل با تمام وجودم »دایی غفور« را بازی 
کردم، اگر امروز سینمای دفاع مقدس خالی از قهرمان شده است به این دلیل است 
که بازیگران نقشی که بازی می کنند را باور ندارند و صرفا وی را بازی می کنند در 

صورتی که باید خود آن نقش شوند. 
اما در نشستی که آبان سال گذشته با محوریت تاریخ سینمای ایران در سینما آزادی 
برگزار شد است؛ ناصر شفق سینماگر و مدیر فرهنگی در پاسخ به پرسش فریدون 
جیرانی مبنی بر اینکه در آن زمان که مسئولیت داشته است، »بوی پیراهن یوسف« 
مورد بی مهری مدیران قرار گرفت و درجه ب به آن دادند. چرا این اتفاق افتاده 
است؟ اظهار کرد: قبل از این فیلم، ما دو سه تا مشکل عدیده سر آثار دفاع مقدس 
داشتیم که من به شورای عالی انقلاب فرهنگی رفتم و گفتم ما در ادامه نمی توانیم 

قوی عمل کنیم چون هر لحظه می گویید قهرمان قصه را عوض و یا از بازیگر ستاره 
استفاده نکنیم! برای اولین بار در فیلم »بوی پیراهن یوسف« با بازی نیکی کریمی و 
علی نصیریان برخی معیارها تغییر کرد. من خودم زمانی که با علی نصیریان صحبت 
کردم، می گفت بهترین بازی تاریخ سینمای من، این اثر بود اما در جشنواره آن 
سال به ایشان جایزه ندادند. ما تمام تلاشمان این بود که بازیگران ستاره بتوانند در 

فیلم های سینمایی دفاع مقدس بازی کنند.
جیرانی اما تاکید کرد: این نکته شما درست است. ناگفته نماند که هم »بوی پیراهن 
یوسف« و هم »برج مینو« مورد بی مهری قرار گرفتند و آقای ضرغامی درجه ب به 

آن ها داد چراکه قهرمان هر دو زن و نیکی کریمی بود.
ابراهیم حاتمی کیا در مصاحبه ای درباره این فیلم گفته است، از من پرسیدند:» چرا 
درباره امام زمان )عج( فیلم نمی سازی و گفتم که ساخته ام؛ همین »بوی پیراهن 
یوسف«. حتما که نباید مستقیما سراغ یک موضوع بروم. این فیلمی بود که تصور مرا 

از مفهوم انتظار مشخص می کرد. «
در زمان نمایش فیلم شهرام جعفری نژاد منتقد در ماهنامه سینمایی فیلم درباره 
»بوی پیراهن یوسف« نوشت: »بوی پیراهن یوسف درباره انتظار و منتظران است. 
منتظرانی که برخی عاقلند و برخی عاشق، برخی باور دارند و برخی تردید و برخی 
صبورند و برخی ناپایدار. اما نتیجه به هر حال فرقی نمی کند. معجزه ایمان، عاقلان و 

عاشقان را یکسان به وصل می رساند )امتیاز فیلم در این تلقی ست.(«

به بهانه سالروز ورود آزادگان جنگ تحمیلی به کشور
 روایت های کمتر شنیده شده 

از »بوی پیراهن یوسف« حاتمی کیا

آگهی انتشار اخطار افراز
خواهان:1- طاهره سادات حسینی بنویدی  به آدرس: 
استان البرز- کرج - گلشهر - بن بست ارغوان غربی - 

مجتمع آفتاب پلاک 371+واحد 2
2-  سکینه حسینی بنویدی به آدرس: استان البرز- 
کرج - گلشهر - بن بست ارغوان غربی - مجتمع آفتاب 

پلاک 371+واحد 2
3- سید مجید حسینی بنویدی به آدرس: استان البرز 
- کرج - مهرشهر - حسین آباد - خیابان عدالت - کوچه 

شهید احمد خانی پلاک 17
وکیل: سیده صفورا حسینی بنویدی به آدرس: استان 
البرز- کرج - گلشهر - بن بست ارغوان غربی - مجتمع 

آفتاب پلاک 371+واحد 2
خوانده: فرودگاه پیام

استان البرز - کرج - بعداز سه راه کیانمهر - جاده 
ماهدشت - فرودگاه پیام - خدمات هوایی پست و 

مخابرات
باعنایت به اینکه خانم سیده صفورا حسینی بنویدی 
به وکالت از مالکین مشاعی پلاک ثبتی 707 فرعی از 
167 اصلی به موجب درخواست شماره 9265 مورخه 
1402/11/23  تقاضای افراز سهمی خود را ازاین اداره 
نموده اند و روز سه شنبه مورخه 1403/05/30  ساعت 
12 برای بازدید از محل وقوع ملک تعیین گردیده لذا 
مراتب بدینوسیله به شما ابلاغ و اطلاع داده می شود تا 
برای بازدید از محل در روز و ساعت تعیین شده در این 
اداره یا در محل وقوع ملک حضور بهم رسانید. بدیهی 

است عدم حضور شما مانع انجام کار نخواهد شد.
شناسه آگهی 1770885

حسین رضا  نوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ناحیه سه کرج

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1403060329010003103 مورخ 1403/05/9 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای / خانم محمد مهدی فخار       فرزند 
مصطفی     بشماره شناسنامه0 وکدملی 0440012678صادره از شاهرود    
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بمساحت13955متر مربع قسمتی از 
پلاک    12اصلی  واقع  در قنات شیخ     بخش 3 شاهرودخریداری   با واسطه 

از محسن حسنی      محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :     1403/05/27
انتشارنوبت دوم   :   1403/06/11

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 20/ 1390/9 و برابر رای شماره 22002218 مورخ 
1403/04/28 هیات قریه اسلام آباد کلاسه 1403-102 موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقا /خانم 

حسن امیری فرزند غلامحسین نسبت به ششدانگ 
عرصه و اعیان زمین با کاربری مسکونی به مساحت 11/58 متر مربع قسمتی از 
شماره پلاک 91 فرعی از 29 اصلی واقع در اسلام آباد بخش 4 خریداری مع الواسطه / 
بدون واسطه از رضا امیری مالک رسمی محرز گردیده است.لذا به موجب ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / 
کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/13    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/27

شناسه آگهی: 4524156
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 20/ 1390/9 و برابر رای شماره 22002262 مورخ 
1403/04/30 هیات قریه زید کلاسه 1402-86 موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا /خانم ابراهیم 
نجفی زیدی فرزند علی اکبر نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی با 
کاربری مسکونی به مساحت 1779 متر مربع قسمتی از شماره پلاک 220 و 221 فرعی 
از 1 -اصلی واقع در زید بخش 9 خریداری مع الواسطه /بدون واسطه از عبدالعلی 
نجفی مالک رسمی محرز گردیده است.لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/13    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/27

شناسه آگهی: 4523977
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 20/ 1390/9 و برابر رای شماره 22002101 مورخ 
1403/04/20 هیات قربه پلنگ آزاد کلاسه 1402-43 موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقا/ 
خانم ابوالفضل شهریاری فرزند عباسعلی نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان زمین با 
بنای احداثی با کاربری مسکونی به مساحت 269/20 متر مربع شماره پلاک - فرعی از 
22 -اصلی واقع در پلنگ آزاد بخش 4 خریداری مع الواسطه/ بدون واسطه از فاطمه 
سرگزی مالک رسمی محرز گردیده است.لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/13    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/27

شناسه آگهی: 4523917
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

تحدید حدود اختصاصی
چون آقای خانم فهیمه رحیمیان فرزند ابوالقاسم به شش ۹۶۱ و کد ملی 
۴۵۹۱۰۰۶۹۰۵ به استناد پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۱۱۴۴۲۹۰۱۰۰۰۰۰۳۰۸ جهت 
رسیدگی و صدور سند مالکیت ششدانگ یکباب انبار به مساحت ۲۴۵۸۵ متر مربع ، ، 
قسمتی از پلاک شماره ۴۲۰۰ اصلی واقع در بخش یک شاهرود را نموده که رسیدگی 
پرونده منجر به صدور رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۹۰۱۰۰۰۲۶۶۵ - ۲۰ / ۱۴۰۳/۰۴ در 
هیأت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شده و 
مالکیت وی در ملک مورد تقاضا محرز گردیده و پلاک شماره ۳۲۷ فرعی به آن اختصاص 
داده شده، با توجه به اینکه برابر پرونده ثبتی پلاک اولیه تا کنون تحدید حدود بعمل 
نیامده است ، لذا به استناد تبصره ماده ۱۳ قانون مذکور تحدید حدود اختصاصی ملک 
مورد تقاضا در مورخه ۱۴۰۳/۶/۱۸ در محل انجام خواهد گرفت مراتب طبق ماده ۱۴ 
قانون ثبت به مالک ، مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی پلاک فوق الذکر اعلام میگردد 
که در ساعت ۱۰ صبح روز تعیین شده جهت معرفی حدود ملک خود و نظارت بر عملیات 
تحدید حدود در محل حضور داشته باشند و چنانچه هر یک از مجاورین و اشخاص حقیقی 
و حقوقی نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و انتفاعی ملک مورد تحدید حقی برای خود 
قائل میباشند، برابر ماده ۲۰ قانون ثبت ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورتجلسه 
تحدید حدود ، اعتراض خود را کتباً به دادگاه محل تحویل و گواهی آنرا به این اداره 
تسلیم نمایند. در غیر اینصورت عملیات ثبتی بنام متقاضی ادامه خواهد یافت. لازم 
به ذکر است که حضور مالک در ساعت ۱۰ صبح روز مقرر در اداره ثبت شاهرود جهت 

هماهنگی با نماینده و نقشه بردار این اداره الزامی میباشد . 
تاریخ انتشار : ۱۴۰۳/۵/۲۷

حمیدرضا حسین پور 
رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۲۰/ ۱۳۹۰/۹ و برابر رای شماره ۲۲۰۰۲۳۳۱ مورخ 
۱۴۰۳/۰۵/۰۲ هیات قریه اسلام آباد کلاسه ۱۴۰۲-۳۹۴ موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا/ خانم 
حسین یارمحمدزئی فرزند داد خدا نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای 
احداثی با کاربری مسکونی به مساحت ۴۹۹/۵۵ متر مربع قسمتی از شماره پلاک ۷ 
فرعی از ۲۹ -اصلی واقع در اسلام آباد بخش ۴ خریداری مع الواسطه/ بدون واسطه از 
جهانگیر غلامی مالک رسمی محرز گردیده است.لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۱۳    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۲۷

شناسه آگهی: ۴۵۲۴۱۵۸
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۲۰/ ۱۳۹۰/۹ و برابر رای شماره ۲۲۰۰۱۹۷۵ مورخ 
۱۴۰۳/۰۴/۱۲ هیات قریه اسرم کلاسه ۱۴۰۳-۱۸ موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا /خانم محبوبه 
نادری اسرمی فرزند صادق نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی 
به مساحت ۲۹۵ متر مربع قسمتی از شماره پلاک ۱۶۸۳ فرعی از ۳۴ اصلی واقع در 
اسرم بخش ۴ خریداری مع الواسطه /بدون واسطه از ظاهر حاجیان اسرمی مالک رسمی 
محرز گردیده است..لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۱۳    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۲۷

شناسه آگهی: ۴۵۲۴۳۹۷
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیأت موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح 
ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضی واقع در قریه ملکار پلاک ۱۰ اصلی بخش ۳ 

قشلاقی کلاسه ۱۴۰۳/۳۳۸ 
پلاک ۷۱۳ فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران - سازمان جهاد کشاورزی 
استان مازندران شناسه ملی ۱۴۰۰۳۰۶۵۸۰۰ نسبت به ششدانگ یک قطعه 

زمین با بنای احداثی ) کاربری اداری( به 
مساحت ۱۲۴۰ متر مربع 

  لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها ،  
رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا 
اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه 
حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت 
هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه 
تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر 
می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۱۳    تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۳/۰۵/۲۷
شناسه آگهی: ۱۷۶۲۵۹۸   

علی اکبر مقدسی فر
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر 

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیأت موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح 
ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضی واقع در قریه فراشکلای علیا پلاک ۷ اصلی 

بخش ۵ قشلاقی کلاسه ۱۴۰۲/۱۴۳۶ 
پلاک ۱۶۴ فرعی آقای تقی کاویان پور فرزند حسین نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی ) کاربری مسکونی ( به مساحت ۲۲۲.۶۶ متر مربع 

خریداری بدون واسطه /با واسطه از آقای حسین کاویانپور 
 لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها ،  
رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا 
اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه 
حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت 
هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه 
تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر 
می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۱۳    تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۳/۰۵/۲۷
شناسه آگهی: ۱۷۶۲۵۷۲ 

 علی اکبر مقدسی فر
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر 


